Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 06/2022/SECEL/MT

“ESTEVÃO DE MENDONÇA DE INCENTIVO À LITERATURA MATO-GROSSENSE”

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER,
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o seguinte resultado geral
final da fase de seleção do Edital n.º 06/2022/SECEL/MT.

CATEGORIA: INFANTOJUVENIL

SEGMENTO: PUBLICAÇÃO DE OBRAS LITERARIAS - R$ 40.000,00

*RMVRC = REGIÃO METROPOLITANA DO VALE DO RIO CUIABÁ

PROTOCOLO
NOME
COMPLETO/RAZÃO
SOCIAL

NOME
SOCIAL/NOME
FANTASIA

MUNICÍPIO REGIÃO TÍTULO DA
PROPOSTA

NOTA
MÉDIA

RESULTADO
FINAL

SECEL-PRO-
2022/06191

MARCELO
MANHUARI
MUNDURUKU

MARCELO
MUNUDURUKU JUARA INTERIOR HISTÓRIAS

MUNDURUKU 85,33 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05081

MARIANA PERES
DE LIMA CHAVES E
CARVALHO

CHAPADA
DOS
GUIMARÃES

RMVRC O PÁSSARO QUE
NUNCA VOOU 89,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/06359 NILDA RAMOS NILDA RAMOS CUIABÁ RMVRC A LENDA DA

LIXEIRA 87,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05540

ANGELA
CARVALHO
CORTES
TAMASHIRO

CUIABÁ RMVRC UM OLHAR QUE
ME CONSOLA. 79,00 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05865

PAULO
LAURENTINO DA
SILVA

LAURENTINO VÁRZEA
GRANDE RMVRC QUITÃ 78,67 SELECIONADO

SECEL-PRO-
2022/05578

VICTOR HUGO
MACHADO DOS
ANJOS

VICTOR HUGO CUIABÁ RMVRC

MUNDO DOS
SONHOS - O
MISTERIO DA
ESTRELA
CADENTE

75,00 CLASSIFICADO

SECEL-PRO-
2022/04816

ANNE MATHILDE
OLIVEIRA DE
JORGE

DONA
MATHILDE
ATELIE

CHAPADA
DOS
GUIMARÃES

RMVRC
APRENDENDO
SOBRE A PELVE
QUE ME HABITA

62,00 CLASSIFICADO

SECEL-PRO-
2022/05504

JALME SANTANA
DE FIGUEIREDO
JUNIOR

VÁRZEA
GRANDE RMVRC

MEIA NOITE EM
VÁRZEA
GRANDE:
CONTOS DA
CIDADE
INDUSTRIAL

55,67 CLASSIFICADO

Cuiabá/MT, 22 de maio de 2023.

JEFFERSON CARVALHO NEVES

Secretário de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT

(original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: afcf4e51

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: afcf4e51

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:29:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial